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Geometri associati 

SPAZIO RISERVATO ALL'UFFICIO:

Rev. 00

SEZIONE TIPO "A"

+

0,00

3.00

4.22

6.00

2.67

3.5000

BETONELLA DRENANTE TIPO "GRANSASSO -

TEGOLAIA" - 4 pezzi diverse misure x h 85 mm

TASSELLO CLS TIPO "TEGOLAIA" (colore

nero) - Dim. mm 104,5 x 52 x h 60

BETONELLA CLS TIPO "CORSO ROMANO

TEGOLAIA" (colore porfido e/o giallo verona)

3 pezzature varie misure x h 60 mm

STRALCIO PLANIMETRICO "B"

SEZIONE TIPO "B"

6.002.67 3.000.115 0.115

+

0,00

0.25

0.20

CORDONETTO CLS TIPO "TEGOLAIA" (colore

mixage) - Dim. mm 500 x 115 x h 100

SEZIONE TIPO "C"

STRALCIO PLANIMETRICO "A"

STRALCIO PLANIMETRICO "D"STRALCIO PLANIMETRICO "C"

SEZIONE TIPO "C"

STRALCIO PLANIMETRICO "A"

STRALCIO PLANIMETRICO "B"

STRALCIO PLANIMETRICO "C"

STRALCIO PLANIMETRICO "D"

18.6901

6.000

7.2800

2.991

BETONELLA DRENANTE TIPO "ROLLBOX -

TEGOLAIA" (colore rosso) - Dim. mm 210 x 105

CORDONETTO CLS TIPO "TEGOLAIA" (colore

mixage) - Dim. mm 500 x 115 x h 100

BETONELLA CLS TIPO "CORSO ROMANO

TEGOLAIA" (colore porfido e/o giallo verona)

3 pezzature varie misure x h 60 mm

TASSELLO CLS TIPO "TEGOLAIA" (colore

nero) - Dim. mm 104,5 x 52 x h 60

STRATO DI COLLEGAMENTO (BINDER) H cm 6

STRATO DI USURA (TAPPETINO) H cm 6

BETONELLA DRENANTE TIPO "GRANSASSO -

TEGOLAIA" - 4 pezzi diverse misure x h 85 mm

BETONELLA DRENANTE TIPO "GRANSASSO -

TEGOLAIA" - 4 pezzi diverse misure x h 85 mm

PARAPETTO CON MONTANTI IN ALLUMINIO

E TAMPONATURA ORIZZONTALE CON CAVI

DI ACCIAIO

BETONELLA DRENANTE TIPO "ROLLBOX

- TEGOLAIA" (colore rosso) - Dim. mm 210 x 105

GHIAIA DI ALLETTAMENTO H cm 5

GEOTESSILE DI SEPARAZIONE

SOLETTA IN CLS ARMATO

(dim. cm 80 x H 35)
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SOLETTA IN CLS ARMATO
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